АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«26» августа 2025 г.                      г. Аксай                                 № 213

О внесении изменений в распоряжение

администрации Аксайского городского

поселения от 04.04.2025 № 72

В целях приведения в соответствие действующим лимитам,-

1. Внести изменения в распоряжение администрации Аксайского городского

поселения от 04.04.2025 №72 «О распределение субсидий для софинансирования

расходных обязательств на возмещение предприятиям ЖКХ части платы граждан за

коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального

роста размера платы граждан за коммунальные услуги по Аксайскому городскому

поселению на 2025 год», изложив приложения №1 и №2 к распоряжению в новой

редакции согласно приложений №1, №2 к настоящему распоряжению,

соответственно.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам

ЖКХ.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжения вносит

Отдел ЖКХ

Приложение №1 к распоряжению

 администрации Аксайского

 городского поселения

от «_______»____________2025 года

Распределение субсидий для софинансирования расходных обязательств на возмещение

предприятиям ЖКХ части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше

установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги

по Аксайскому городскому поселению

 на 2025 год

                                                                                                                                                   рублей

Аксайское

городское

поселение

Вид услуги Объем субсидий

Наименование поставщика услуг областной

бюджет
местный бюджет

Водоотведение 54 239,5 547,9

АО «Аксайская ПМК

Ростовсельхозводстрой»
54 239,5 547,9

Холодное водоснабжение 191 326,7 1 932,7

АО «Аксайская ПМК

Ростовсельхозводстрой» 188 812,2 1 907,2

АО «Аксайская ПМК

Ростовсельхозводстрой» (от

водовода «Дачный» АО

«Ростовводоканал»)

648,9 6,6

ООО «Алексеево» 1 865,6 18,9

 Итого: 245 566,2 2 480,6

Приложение №2 к распоряжению

 администрации Аксайского

 городского поселения

от «_______»____________2025 года

Распределение субсидий для софинансирования расходных обязательств на возмещение

предприятиям ЖКХ части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше

установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги

по Аксайскому городскому поселению

 на 2025 год

                                                                                                                                                   рублей

Аксайское

городское

поселение

Вид услуги Объем субсидий

Отопление 115 873,6 1 170,7

МУП АГП «АКСАЙЭНЕРГО»

 2 523,8 25,5

АО «Донэнерго»

ООО «ДТС» 112 534,1 1 136,8

ООО «АКДЭНЕРГО»

109,5 1,2

ООО «Распределенная генерация

– Батайск» 706,2 7,2

Горячее водоснабжение
45 738,7 462,3

ООО «ДТС»
42 918,5 433,6

ООО «Распределенная генерация

– Батайск»
626,3 6,4

МУП АГП «АКСАЙЭНЕРГО» 2 193,9 22,3

Итого: 161 612,3 1 633,0